
1年生（男子） 2年生（男子） 3年生（男子） 4年生（男子） 合計
100 100 100 100 400

─ ─ ─ 10 10
100 100 100 110 410
0 0 0 0 0
2 0 0 5 7

123（10） 119（9） 121（12） 105（6） 468（37）
1.23 1.19 1.21 1.05 1.17

─ ─ ─ ─ 43
─ ─ ─ ─ 10.9
─ ─ ─ ─ 1；1（43/43）

男子（社会人）女子（社会人） 合計
9 104 113
10 112 122
10 113（2） 123（2）

合計
132
118
89.4
12
11.4

0
7
11 （2014年3月31日現在）
4 （2014年3月31日現在）
1 （2014年3月31日現在）
2 （2014年3月31日現在）

2010年4月入学生数
2014年3月卒業生数
学位授与率（％）
退学者数・除籍者数

学年
定員
編入定員
合計定員

前年度休学者数

その他データ
留学生数
社会人数
前年度留年者数
前年度退学者数
前年度除籍者数

中退率（％）

専任教員と非常勤教員の比率

10期生データ

2014年10月1日　現在【看護学部　看護学科　各種データ】

留学生数
社会人数

教員数
教員一人当たりの学生数

在学者数
収容定員充足率（％）

入学者推移
平成24年4月入学者
平成25年4月入学者
平成26年4月入学者



1年生（男子） 2年生（男子） 合計（男子）
12 12 24
0 0 0

8（2） 14（1） 22（3）
9（2） 14（1） 22（3）
75 116 95.5
─ ─ 25
─ ─ 0.88
─ ─ 1：3.4（17/58）

男子（社会人）女子（社会人） 合計
1 6（6） 7（6）

1（1） 8（8） 9（9）
2（1） 7（7） 9（8）

合計
7
2

28.6
0
0
0

在学者数
収容定員充足率（％）

教員数
教員一人当たりの学生数

平成24年度
平成25年度
平成26年度

定員
留学生数
社会人数

学年

入学者推移

修士号授与率（％）

中退率（％）
留年率（％）

退学者数・除籍者数

専任教員と非常勤教員の比率

12期生データ
2012年4月入学生数
2014年3月修了生数

【看護学研究科　看護学専攻　各種データ】



1年生
15
0
0
5
66%
10
0.5

1：3.3（6/20）

女子（社会人）
9（0）
5（0）

合計
9
9
100
0
0
0

平成26年4月入学者

教員一人当たりの学生数
教員数

定員
留学生数
社会人数
在学者数

収容定員充足率（％）

入学者推移
平成25年4月入学者

学年

【専攻科　助産学専攻　各種データ】

専任教員と非常勤教員の比率

留年率（％）

13期生データ
2013年4月入学生数
2014年3月卒業生数

退学者数・除籍者数
中退率（％）

学位授与率（％）


